
UCHWAŁA NR XLVII/926/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. póz. 713, z późn. zm.1'), art. 211 ust. l i 2,
art. 212 ust. l pkt l - 4, art. 235 ust. l, art. 236 ust. l, ust. 3 pkt l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305) uchwala się, co
następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021r.2) dokonuje się następujących
zmian:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 149.643 zł, zgodnie
z załącznikami Nr l i 2 do uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 262.761 zł, zgodnie
z załącznikami Nr 3 i 4 do uchwały;

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 113.118 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
uchwały;

§2.

W uchwale, o której mowa w § l, tabela Nr l - „Dochody i wydatki, przychody
1 rozchody", otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do uchwały.

§3.

W uchwale, o której mowa w § l , § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 113.665.167 zł, który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów długoterminowych w wysokości 69.513.965 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu Miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości

7.838.008 zł;

' 'Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020r. póz. 1378.
2) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce Nr XL/768/2021

zdnia 11 lutego 2021r., Nr XLII/795/2021 zdnia 18 marca 2021r., Nr XLIII/859/2021 z dnia
22 kwietnia 2021r., Nr XLV/908/2021 zdnia 13 maja 2021r. oraz Nr XLVll/924/2021 zdnia
10 czerwca 2021 r.
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3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. l pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości

18.259.736 zł;

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach w wysokości 18.053.458 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 157.860.015 zł oraz rozchody

budżetu w wysokości 44.194.848 zł, zgodnie z tabelą Nr l.".

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

855 

801 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do uchwały XLVII/926/2021  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 10 czerwca 2021r. 

 

 

 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

        13 336 

        29 722 

        20 741 

        82 852 

        43 058 

        39 794 

75615 

75616 

85502 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 
WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 
WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE          82 852 

         1 925 

        11 411 

        29 722 

 

 

 

         1 925 

        11 411 

        29 722 

0910 

0910 

2360 

Zwiększenia 

Ogółem          149 643 

1. 

2. 

I. 

w zł 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

921 

926 

700 

801 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

         3 993 

        15 060 

        16 166 

         8 285 

        66 791 

        16 166 

        50 625 

80150 

92105 

92109 

92605 

70005 

80116 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY POLICEALNE 

WPŁYWY Z ODSETEK OD DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z ODSETEK OD DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE          66 791 

           253 

        20 488 

         3 157 

           836 

        15 060 

        16 166 

           831 

 

 

 

 

 

 

        20 741 

         3 157 

           836 

        15 060 

        16 166 

         7 410 

0900 

2950 

2950 

2950 

2950 

2360 

0900 

Zwiększenia 

1. 

2. 

I. 
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3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

921 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

        42 340 

80120 

80152 

92109 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ 
SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WPŁYWY Z ODSETEK OD DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

         2 375 

         4 204 

           216 

           616 

            43 

        42 340 

 

 

 

           832 

            43 

        42 340 

2910 

2950 

0900 

2910 

2950 

2950 

Zwiększenia 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do uchwały  XLVII/926/2021  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 10 czerwca 2021r. 

w zł 
 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy  0  82 852 

 0  149 643 

I. DOCHODY WŁASNE  0  82 852 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 336 

 20 741 

 29 722 

 3 993 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (w tym opłata prolongacyjna) 
   w tym:  

pozostałe wpływy 
   w tym:  

40% wpływów od dłużników alimentacyjnych z 
tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

zwrot niewykorzystanych dotacji udzielonych 
w latach ubiegłych z budżetu Miasta przez 
Instytucje kultury 

zwrot niewykorzystanych dotacji udzielonych 
w latach ubiegłych z budżetu Miasta przez 
stowarzyszenia 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 336 

 20 741 

 29 722 

 836 

 3 157 

od osób prawnych 

od osób fizycznych 

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 925 

 11 411 

 20 488 

 253 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

756 

801 

855 

921 

 

 

85502 

92109 

92105 

75615 

75616 

80150 

80150 

0910 

0910 

2950 

0900 

 

 

2360 

2950 

2950 

 

Dochody bieżące 

 

 

 

 149 643 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

B. Dochody Powiatu  0  66 791 

I. DOCHODY WŁASNE  0  66 791 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 0 

 0 

 0 

 0 

 15 060 

 16 166 

 8 285 

 42 340 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

25% wpływów osiąganych z gospodarki 
nieruchomościami Skarbu Państwa 

zwrot niewykorzystanych dotacji 
podmiotowych udzielonych w latach ubiegłych 
z budżetu Miasta dla szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych 

zwrot niewykorzystanych dotacji 
podmiotowych udzielonych w latach ubiegłych 
z budżetu Miasta dla szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych 

zwrot  nie wykorzystanych dotacji 
podmiotowych udzielonych w latach ubiegłych 
z budżetu Miasta dla szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

zwrot niewykorzystanych dotacji udzielonych 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 15 060 

 16 166 

 4 204 

 2 375 

 616 

 1 090 

 42 340 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji i płatności 

odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

 0 

 0 

 0 

 0 

 15 060 

 216 

 831 

 43 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

926 

700 

801 

921 

 

70005 

80116 

80116 

80120 

 

92109 

92605 

80120 

80116 

80152 

2950 

0900 

0900 

2950 

 

2360 

2950 

2910 

2910 

 

2950 
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3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

w latach ubiegłych z budżetu Miasta przez 
Instytucje kultury 

Id: DB9593EB-6C9C-4378-83D9-F1C23C09D1C9. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do uchwały   XLVII/926/2021  
Rady Miasta Kielce 
z dnia  10 czerwca 2021r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 262 761   0   262 761   0   0   0   0   0  

 262 761   0   262 761   0   0   0   0   0  750 

 280 000  

-17 239  

 0  

 0  

 280 000  

-17 239  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75075 

75095 

 262 761   0   262 761   0   0   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  0   262 761   0   0   0   0   0  

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 262 761  

Id: DB9593EB-6C9C-4378-83D9-F1C23C09D1C9. Uchwalony



 
MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 4 
do uchwały  XLVII/926/2021  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 10 czerwca 2021r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 262 761   262 761   0  

 262 761   262 761   0  750 

 280 000  

-17 239  

 280 000  

-17 239  

 0  

 0  

75075 

75095 

 262 761   262 761   0  

WYDATKI OGÓŁEM   262 761   262 761   0  

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XLVII/926/2021 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 10 czerwca 2021r. 

 
 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 
UST. 2 PKT 6 USTAWY  

§ 

       113 118 

        113 118 

950 

Zwiększenia 

w zł 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4
014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe, w tym na: 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykup obligacji komunalnych 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       
w tym zaciągniętych na: 

 1 502 187 439 

 1 615 852 606 

   157 860 015 

    44 194 848 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 6  
do uchwały  XLVII/926/2021  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 10 czerwca 2021r. 

 
 

Tabela Nr 1 

    83 017 591 

    39 513 965 

    13 503 626 

    30 000 000 

    38 529 230 

     7 838 008 

    30 691 222 

    18 259 736 

    18 053 458 

    36 508 222 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -113 665 167 Deficyt (1-2) 

§ 952, 953 

§ 952 

§ 952 

§ 953 

§ 950 

§ 950 

§ 950 

§ 906 

§ 905 

§ 965 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

4. 

1. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 1 384 671 839 

   117 515 600 

   236 959 843 

 1 378 892 763 

w tym : 

w tym : 

w zł 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4
014/ 

Lp. Nazwa 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

    27 258 222 

     9 250 000 

       686 626 

     7 000 000 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 965 

§ 965 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 1 502 187 439 

 157 860 015 

Budżet ogółem 

Razem  1 660 047 454 

Wydatki 

Rozchody 

 1 615 852 606 

 44 194 848 

Razem  1 660 047 454 

MIASTO KIELCE 

  1.1. 

  1.2. 

2. 

3. 
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